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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Ligjit nr. 05/L-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 72 dhe 73 té Statutit t&¢ Komunés nr. [-34
t€ datés 25.04.2016, kontratés “Né Shtépi” nr. 1I-513 t& datés 28.04.2023 né mes Komunés sé
Obiligit dhe NPL “Kastrioti” Sh.A, Kryetari i Komunés me daté 02.05.2023 merr kété:

VENDIM

L Emérohet ekipi menaxhues i kontratés “Mirémbajtia e hapésirave publike né
territorin e komunés sé Obiliqit”, mes Komunés s& Obiligit dhe NPL “Kastrioti”
Sh.A, me pérbérjen si mé poshté:

Ekrem Mjekiqi — menaxher pér DSHMS;
Ilir Berisha — menaxher pér DKRS;

Fazli Pervetica — menaxher pér DMM;
Rexhep Zeka — menaxher pér DA;

Sami Haziri — menaxher pér DSHPE.
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II. Secili anétar i ekipit menaxhues t& kontratés se lartcekur, ka pérgjegjési individuale
pér drejtoring pérkatése, dhe do t& kryejné detyrat dhe pérgjegjésité e tyre né
harmoni me kontratén nr. I1-513 t& datés 28.04.2023, nga data kur e njéjta lidhet deri
né pérfundimin e saj.

III.  Ekipi menaxhues pér punén e tyre do té& pérpilojé procesverbal, me ané t& sé cilit do
t€ njoftojn& drejtorité pérkatése, DEFZH-ng, aksionarin dhe Kryetarin ¢ Komunés,

IV. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimin té tij.
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